P¥ibramsky triation (TRIATLON,MISTROVSTVI CR,TRIATLONY PRO ZDRAVOTNIKY) - Celkové, 03.07.2021

# Jméno
1 Jaro$ova Karolina (2006)
2 Jedli¢kova Barbora (2006)
3 Pozlerov3 Edita (2007)
4 Kirschova Nicol (2006)
5 Rutarové Karolina (2007)
6 Tuékova Tereza (2007)
7 Knejzlikova Tereza (2007)
8 Karkové Karolina (2007)
9 Karasova Anna (2006)
10 Kratochvilové $arka (2006)
11 Novékova Jarmila (2007)
12 Dvorakova Katefina (2007)
13 Budinové Blanka (2007)
14 Mitiskova Lucie (2007)
15 Kratka Katefina (2006)
16 Pénkova Emma (2007)
17 Mare$ova Magdaléna (2006)
18 Sulakovd Lucie (2006)
19 Kuéerova Bedta (2006)
20 Vokrouhleckd Alice (2007)
21 Srollova Viktorie (2007)
22 Talackov Olivie (2007)

Generovano dne 22.02.2026 15:46

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

ArtSport Team
Triatlon Plzeri

omT

Loko Trutnov

Triatlon Plzefi

Trisk €B

Tri club Cesks Lipa
TCV Jindfichtv Hradec
TT Pfibram, z. s.

TJ Spartak Trebi¢

Tri club Cesks Lipa
Triathlon Team Tabor
2BWINNER TEAM

TJ Spartak Trebi¢
ArtSport Team
VOKOLOPOLE
Triatlon Plzefi

TITAN TRILIFE

TCV Jindfichiv Hradec
VOKOLOPOLE

Loko Trutnov

Cas

00:38:21,00
00:39:32,00
00:41:09,00
00:42:29,00
00:42:44,00
00:43:41,00
00:44:27,00
00:44:45,00
00:44:59,00
00:45:55,00
00:46:49,00
00:47:12,00
00:47:17,00
00:48:14,00
00:49:09,00
00:49:12,00
00:49:16,00
00:49:18,00
00:49:42,00
00:53:24,00
00:53:24,00
00:55:06,00

Plavani
00:05:30,00()
00:05:07,00()
00:05:29,00()
00:05:11,00()
00:06:20,00()
00:05:13,00()
00:06:37,00()
00:05:43,00()
00:05:44,00()
00:05:49,00()
00:06:45,00()
00:06:12,00()
00:07:13,00()
00:06:45,00()
00:06:26,00()
00:06:45,00()
00:07:22,00()
00:06:44,00()
00:07:30,00()
00:08:04,00()
00:07:04,00()
00:07:34,00()

1. depo
00:00:34,00()
00:00:42,00()
00:00:51,00()
00:00:50,00()
00:00:50,00()
00:00:50,00()
00:00:55,00()
00:00:41,00()
00:01:03,00()
00:00:52,00()
00:00:53,00()
00:01:01,00()
00:01:14,00()
00:00:57,00()
00:00:59,00()
00:01:03,00()
00:00:51,00()
00:00:50,00()
00:00:55,00()
00:00:58,00()
00:00:53,00()
00:01:00,00()

TRIATLON

olympijsky

&S
VA

Kolo
00:20:02,00()
00:20:17,00()
00:21:09,00()
00:20:08,00()
00:21:14,00()
00:21:26,00()
00:22:19,00()
00:22:46,00()
00:22:19,00()
00:23:12,00()
00:22:11,00()
00:23:59,00()
00:24:13,00()
00:23:17,00()
00:24:36,00()
00:24:46,00()
00:23:12,00()
00:24:20,00()
00:25:33,00()
00:25:08,00()
00:24:38,00()
00:27:12,00()

TRIATLON

Mistrovstvi ER
=

7

2. depo
00:01:04,00()
00:01:14,00()
00:01:16,00()
00:01:17,00()
00:01:25,00()
00:01:42,00()
00:01:06,00()
00:01:12,00()
00:02:05,00()
00:01:30,00()
00:01:11,00()
00:01:23,00()
00:01:34,00()
00:01:31,00()
00:01:27,00()
00:01:36,00()
00:01:27,00()
00:01:50,00()
00:01:16,00()
00:01:30,00()
00:01:39,00()
00:01:26,00()

NADACE
S
N
v

Béh
00:11:11,00()
00:12:12,00()
00:12:25,00()
00:15:03,00()
00:12:55,00()
00:14:32,00()
00:13:29,00()
00:14:23,00()
00:13:48,00()
00:14:32,00()
00:15:49,00()
00:14:37,00()
00:13:03,00()
00:15:44,00()
00:15:42,00()
00:15:02,00()
00:16:24,00()
00:15:34,00()
00:14:27,00()
00:17:44,00()
00:19:10,00()
00:17:55,00()



