

Příbramský triatlon (TRIATLON,MISTROVSTVÍ ČR,TRIATLONY PRO ZDRAVOTNÍKY) - Celkově, 03.07.2021



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Jarošová Karolína (2006)	CZE	ArtSport Team	00:38:21,00	00:05:30,00()	00:00:34,00()	00:20:02,00()	00:01:04,00()	00:11:11,00()
2	Jedličková Barbora (2006)	CZE	Triatlon Plzeň	00:39:32,00	00:05:07,00()	00:00:42,00()	00:20:17,00()	00:01:14,00()	00:12:12,00()
3	Pozlerová Edita (2007)	CZE	OMT	00:41:09,00	00:05:29,00()	00:00:51,00()	00:21:09,00()	00:01:16,00()	00:12:25,00()
4	Kirschová Nicol (2006)	CZE	Loko Trutnov	00:42:29,00	00:05:11,00()	00:00:50,00()	00:20:08,00()	00:01:17,00()	00:15:03,00()
5	Rutarová Karolína (2007)	CZE	Triatlon Plzeň	00:42:44,00	00:06:20,00()	00:00:50,00()	00:21:14,00()	00:01:25,00()	00:12:55,00()
6	Tučková Tereza (2007)	CZE	TriSK ČB	00:43:41,00	00:05:13,00()	00:00:50,00()	00:21:26,00()	00:01:42,00()	00:14:32,00()
7	Knejzlíková Tereza (2007)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:44:27,00	00:06:37,00()	00:00:55,00()	00:22:19,00()	00:01:06,00()	00:13:29,00()
8	Kůrková Karolína (2007)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:44:45,00	00:05:43,00()	00:00:41,00()	00:22:46,00()	00:01:12,00()	00:14:23,00()
9	Karasová Anna (2006)	CZE	TT Příbram, z. s.	00:44:59,00	00:05:44,00()	00:01:03,00()	00:22:19,00()	00:02:05,00()	00:13:48,00()
10	Kratochvílová Šárka (2006)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:45:55,00	00:05:49,00()	00:00:52,00()	00:23:12,00()	00:01:30,00()	00:14:32,00()
11	Nováková Jarmila (2007)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:46:49,00	00:06:45,00()	00:00:53,00()	00:22:11,00()	00:01:11,00()	00:15:49,00()
12	Dvořáková Kateřina (2007)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:47:12,00	00:06:12,00()	00:01:01,00()	00:23:59,00()	00:01:23,00()	00:14:37,00()
13	Budínová Blanka (2007)	CZE	2BWINNER TEAM	00:47:17,00	00:07:13,00()	00:01:14,00()	00:24:13,00()	00:01:34,00()	00:13:03,00()
14	Mitisková Lucie (2007)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:48:14,00	00:06:45,00()	00:00:57,00()	00:23:17,00()	00:01:31,00()	00:15:44,00()
15	Krátká Kateřina (2006)	CZE	ArtSport Team	00:49:09,00	00:06:26,00()	00:00:59,00()	00:24:36,00()	00:01:27,00()	00:15:42,00()
16	Pánková Emma (2007)	CZE	VOKOLOPOLE	00:49:12,00	00:06:45,00()	00:01:03,00()	00:24:46,00()	00:01:36,00()	00:15:02,00()
17	Marešová Magdaléna (2006)	CZE	Triatlon Plzeň	00:49:16,00	00:07:22,00()	00:00:51,00()	00:23:12,00()	00:01:27,00()	00:16:24,00()
18	Šuláková Lucie (2006)	CZE	TITAN TRILIFE	00:49:18,00	00:06:44,00()	00:00:50,00()	00:24:20,00()	00:01:50,00()	00:15:34,00()
19	Kučerová Beáta (2006)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:49:42,00	00:07:30,00()	00:00:55,00()	00:25:33,00()	00:01:16,00()	00:14:27,00()
20	Vokrouhlecká Alice (2007)	CZE	VOKOLOPOLE	00:53:24,00	00:08:04,00()	00:00:58,00()	00:25:08,00()	00:01:30,00()	00:17:44,00()
21	Šrollová Viktorie (2007)	CZE	Loko Trutnov	00:53:24,00	00:07:04,00()	00:00:53,00()	00:24:38,00()	00:01:39,00()	00:19:10,00()
22	Talacková Olivie (2007)	CZE		00:55:06,00	00:07:34,00()	00:01:00,00()	00:27:12,00()	00:01:26,00()	00:17:55,00()

Generováno dne 09.04.2026 16:42